INDICAÇÃO N° O 3 O 8 / 2 O 1 7

o Vereador: Valdecir Mora no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação: .

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Empresa CSO-
Engenharia, a possibilidade de proceder à manutenção e concerto da Estrada do
Sambaqui, onde o asfalto esta se deteriorando com rachaduras e depressões.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessana mediante o asfalto estar com rachaduras, e
necessita de reparos, sendo que foi feita a manutenção neste mesmo local. Assim
precisando de novos reparos, para que não se perca o asfalto que ajuda no
deslocamento dos moradores desta região.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017.

VAQR MORA
Vereador

0390.0000484/2017
Valdecir Mora
Proposta Indicação
28/11/20171330:48
6724752AVOR